
お得意様各位

ALTOLIVELLO 単独試飲会単独試飲会単独試飲会単独試飲会
拝啓

中秋の候、皆様におかれましては、

益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、５ヵ月ぶりに１０１０１０１０月月月月１９１９１９１９日日日日((((金金金金))))にににに三番町三番町三番町三番町のウグラのウグラのウグラのウグラ(UGGLA)(UGGLA)(UGGLA)(UGGLA)様様様様

ごごごご協力下協力下協力下協力下、、、、松山松山松山松山にてにてにてにて単独試飲会単独試飲会単独試飲会単独試飲会をををを行行行行いますいますいますいます。。。。

今回はイタリアワイン最強ガイドの著者

『『『『闘闘闘闘うワインうワインうワインうワイン商商商商 川頭川頭川頭川頭 義之氏義之氏義之氏義之氏』』』』も一緒に

今回はピエモンテピエモンテピエモンテピエモンテに特化したラインナップでご用意させて頂きます。

お時間のない方でも、１時間もかからないかと思いますので、

是非とも、お時間お繰り合わせの上、ご来場頂けると幸いです。

敬具

《《《《日時日時日時日時》》》》

《《《《場所場所場所場所》》》》

ウグラウグラウグラウグラ【【【【UGGLA】】】】 ※※※※右記の地図右記の地図右記の地図右記の地図のののの★★★★印印印印をご参照下さい。をご参照下さい。をご参照下さい。をご参照下さい。

松山市三番町松山市三番町松山市三番町松山市三番町4-1-9

ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：089-993-6331

最寄駅：伊予鉄松山市駅より徒歩最寄駅：伊予鉄松山市駅より徒歩最寄駅：伊予鉄松山市駅より徒歩最寄駅：伊予鉄松山市駅より徒歩10分分分分

市役所前駅から市役所前駅から市役所前駅から市役所前駅から400ＭＭＭＭ
※※※※会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。会の特性上、バイク、お車での来場はご遠慮ください。

※※※※筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。

※※※※ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。ご来場の際は名刺を一枚ご持参ください。

《《《《出展アイテム出展アイテム出展アイテム出展アイテム》》》》
☆トスカーナ☆トスカーナ☆トスカーナ☆トスカーナ アイテムアイテムアイテムアイテム その他出展予定その他出展予定その他出展予定その他出展予定

貴店名：貴店名：貴店名：貴店名： ご担当者名：ご担当者名：ご担当者名：ご担当者名： 様様様様

ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先： 参加人数：参加人数：参加人数：参加人数： 名名名名
※ご来場の方は、資料等の準備がありますので、お手数ですが返信ＦＡＸを宜しくお願いします。

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西１－１７－１－４０１ ＴＥＬ：03-5428-3131 ＦＡＸ：03-5428-3132

返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３‐５４２８５４２８５４２８５４２８‐３１３２３１３２３１３２３１３２

http://www.altolivell.jp

イタリアワインイタリアワインイタリアワインイタリアワイン最強最強最強最強ガイドガイドガイドガイド著者著者著者著者

川頭川頭川頭川頭 義之氏義之氏義之氏義之氏 来場来場来場来場！！！！！！！！

「イタリアワイン最強ガイド」の著者。「イタリアワイン最強ガイド」の著者。「イタリアワイン最強ガイド」の著者。「イタリアワイン最強ガイド」の著者。

妻のジョバンナさんと夫婦で「リーズナブルで真に価値あるワイン」妻のジョバンナさんと夫婦で「リーズナブルで真に価値あるワイン」妻のジョバンナさんと夫婦で「リーズナブルで真に価値あるワイン」妻のジョバンナさんと夫婦で「リーズナブルで真に価値あるワイン」

の普及をモットーとするイタリアワインのエージェント。の普及をモットーとするイタリアワインのエージェント。の普及をモットーとするイタリアワインのエージェント。の普及をモットーとするイタリアワインのエージェント。

イタリアソムリエ協会会員。イタリアソムリエ協会会員。イタリアソムリエ協会会員。イタリアソムリエ協会会員。

「リアルワインガイド」誌で試飲テスターを務める。「リアルワインガイド」誌で試飲テスターを務める。「リアルワインガイド」誌で試飲テスターを務める。「リアルワインガイド」誌で試飲テスターを務める。

弊社弊社弊社弊社のワインはのワインはのワインはのワインは、、、、松山松山松山松山ではまだまだではまだまだではまだまだではまだまだ目新目新目新目新しいワインがしいワインがしいワインがしいワインが勢勢勢勢ぞろいぞろいぞろいぞろい致致致致しますしますしますします。。。。

他店舗様他店舗様他店舗様他店舗様とのとのとのとの差別化差別化差別化差別化にもなるかとおもいますにもなるかとおもいますにもなるかとおもいますにもなるかとおもいます！！！！！！！！

ウグラウグラウグラウグラ


